ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018                                                                                      № 111
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения «О размещении закупок для муниципальных нужд» от 13.02.2014 № 15

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения «О размещении закупок для муниципальных нужд» от 13.02.2014 № 15 следующие изменения:
1) Исключить из состава Единой комиссии Администрации Кривошеинского сельского поселения по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Гайдученко Н.С. – ведущего специалиста по юридическим вопросам, связью с общественностью.
2) Включить в состав Единой комиссии Администрации Кривошеинского сельского поселения по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шабунина А.А. – и.о. ведущего специалиста по юридическим вопросам, связью с общественностью
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                  О.П. Казырский

Верно:
Управляющий делами Администрации                                            С.А. Ковалевская

Шабунин А.А.
8 (38251) 2-29-87